
 
UCHWAŁA NR XLV/455/14 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 24 października 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamknie się: 

1. po stronie dochodów kwotą 38.299.362,90 zł w tym: 

a) dochody bieżące 34.661.257,90 zł, 

b) dochody majątkowe 3.638.105,00 zł. 

2. po stronie wydatków kwotą 43.301.462,90 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 26.971.044,90 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.330.418,00 zł. 

3. deficytem w kwocie 5.002.100,00 zł, który zostanie pokryty długoterminowym kredytem bankowym 

oraz pożyczkami na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jadwiga Krakowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 listopada 2014 r.

Poz. 4234



Dział Rozdział Par.

600

60016

6630

zwiększono na podstawie aneksu do umowy o dofinansowanie 
realizacji zadania pn.Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości Łącko         ( łączna kwota 
dofinansowania po zmiananch wynosi 198.689,26 zł)

Razem : 68 555,00

Drogi publiczne gminne 68 555,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

68 555,00

Zmiany w planie dochodów

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLV/455/14
Rady Gminy Postomino 
z dnia 24 października 2014 r

Treść Kwota

Transport i ł ączność 68 555,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4234



Dział Par. Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przeniesiono do rodz.75412 z przeznaczeniem na uzupełnienie 
środków finansowych na zakup samochodu dla OSP Marszewo

600 Transport i ł ączność

Drogi publiczne powiatowe

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
zmian w dz.600 dokonano wg potrzeb i właściwości klasyfikacji
budżetowej z przeznaczeniem na uzupełnienie środków 
pozostałych po rozliczeniu dotacji udzielonej na budowę drogi 
Staniewice-Tyń  i przeznaczenie ich na dotację przebudowy drogi 
do m.Łężek

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przeniesiono do rodz.75412 z przeznaczeniem na uzupełnienie 
środków finansowych na zakup samochodu dla OSP Marszewo

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Cmentarze

4300 Zakup usług pozostałych

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji budżetowej -
plan finansowy UG

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji budżetowej, 
monitoring budynku UG  -plan finansowy UG

Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Zmiany w planie wydatków

Rozdział Wartość

- 40 000,00

0,00

60014 5 000,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLV/455/14
Rady Gminy Postomino 
z dnia 24 października2014 r

01010 - 40 000,00

- 40 000,00

- 5 000,00

- 20 000,00

5 000,00

60016 - 5 000,00

0,00

71004 20 000,00

63003 - 20 000,00

- 20 000,00

- 20 000,00

0,00

20 000,00

71035 - 20 000,00

- 7 000,00

17 000,00

75023 0,00

- 10 000,00

- 2 000,00

- 1 000,00

75095 0,00

- 1 000,00

4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4234



przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji budżetowej -
plan finansowy UG

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

zwiększono  z przeznaczeniem na uzupełnienie środków 
finansowych na zakup samochodu dla OSP Marszewo

Straż gminna (miejska)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji budżetowej -
plan finansowy UG

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

Przedszkola 

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Gimnazja

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

4270 Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

zmian w dz.801 dokonano  wg potrzeb i właściwości klasyfikacji 
budżetowej ,po analizie wykonania budżetu za III kwartał  
zachodzi potrzeba zwiekszenia dotacji dla przedszkoli i szkół 
niepublicznych działających na terenie naszej Gminy -plan  
finansowy UG

zmiany w rodz.80195 par.4210,4300-dotyczą planu finansowgo 
ZS Postomino

75412 168 555,00

168 555,00

168 555,00

- 3 000,00

0,00

75416 0,00

3 000,00

80103 11 000,00

11 000,00

80101 7 486,00

7 486,00

80104 11 800,00

80110 - 19 786,00

12 000,00

- 200,00

- 1 700,00

- 240,00

700,00

- 8 896,00

- 650,00

80114 - 10 000,00

- 7 000,00

- 2 000,00

- 400,00

- 100,00

- 10 000,00

80195 - 500,00

4 228,00

- 4 228,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4234



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic ,placow i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przeniesiono do rodz.75412 z przeznaczeniem na uzupełnienie 
środków finansowych na zakup samochodu dla OSP Marszewo

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przeniesiono do rodz.75412 z przeznaczeniem na uzupełnienie 
środków finansowych na zakup samochodu dla OSP Marszewo

- 10 000,00

90015 - 10 000,00

Razem: 68 555,00

- 30 000,00

92109 - 30 000,00

- 30 000,00

- 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4234


		2014-11-03T10:13:05+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




